
      

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 

PRO ZADÁNÍ NADLIMITNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY V ZADÁVACÍM 
ŘÍZENÍ 

 
 
 

dle § 21 odst. 1 písm. a) a § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“),  

vedené pod názvem 
 
 

  
„Nákup originálních náhradních dílů pro vybrané typy služebních vozidel 

továrních značek Škoda a Volkswagen/Audi“  
č.j. KRPB-139303-13/ČJ-2016-0600VZ 

                               
          
 
 
 

Oznámení zadávacího řízení bylo zveřejněno dne 21. 9. 2016 ve Věstníku 
veřejných zakázek pod Evidenčním číslem VZ 640842  

a Evidenčním číslem formuláře 7602011040842  
(www.vestnikverejnychzakazek.cz) 

  
 
 
 

Oznámení zadávacího řízení bylo zveřejněno  
dne 21. 9. 2016 na Profilu zadavatele: 

www.zakazky.mvcr.cz  
přesná adresa: https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_25.html                                             

dále jen („Profil zadavatele“) 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



      

 

 

 
ÚVODNÍ  USTANOVENÍ 

 
Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů a dokumentů nezbytných pro zpracování nabídky.  
Tato zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek dodavatelů 
v rámci otevřeného řízení zveřejněného podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), na nadlimitní veřejnou  zakázku  na  dodávky. 
Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí zákonem. 
 
1.  IDENTIFIKACE ZADAVATELE  

 
Název zadavatele:Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje   
Sídlo:                     Kounicova 24,  611 32 Brno              
Právní forma:       organizační složka státu   
Zastoupená:         plk. Ing. Janem Faitem, náměstkem ředitele KŘ pro ekonomiku  
IČO:                       75151499    
DIČ                        CZ75151499 
Kontaktní osoba: Ing. Iveta Přesličková, tel.: 974 622 559, e-mail.:pos.vz@iol.cz, datová      
                               schránka: jydai6g 
 (dále jen „zadavatel“) 
      
2.  PŘEDMĚT A ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

2.1. Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku, jejímž předmětem jsou dodávky originálních 
náhradních dílů pro vozidla tovární značky Škoda a Volkswagen/Audi, výrobních typů: 

Škoda Fabia (od roku výroby 1999 a dále)   

Škoda Octavia (od roku výroby 1997 a dále)  

Škoda Superb (od roku výroby 2001 a dále) 

Škoda Rapid (od roku výroby 2013 a dále) 

Škoda Yeti (od roku výroby 2010 a dále)        
 

Volkswagen Transporter (od roku výroby 1996 a dále)   

Volkswagen Caravella (od roku výroby 2009 a dále) 

Volkswagen Passat (od roku výroby 2003 a dále)  

Volkswagen Crafter (od roku výroby 2007 a dále) 

Volkswagen Golf (od roku výroby 1999 a dále)     

Volkswagen Amarok (od roku výroby 2015 a dále) 

Volkswagen Caddy (od roku výroby 2012 a dále)   

Volkswagen Bora (od roku výroby 2001 a dále) 

Volkswagen LT (od roku výroby 2000 a dále) 

Volkswagen Sharan (od roku výroby 2001 a dále) 

Volkswagen Touareg (od roku výroby 2004 a dále) 
 

Audi A4   (od roku výroby 2004 a dále) 

Audi A6 (od roku výroby 2004 a dále)  

Audi A8 L (od roku výroby 2007 a dále)              
 



      

 

 

a dále na nové typy vozů tovární značky Škoda, Volkswagen/Audi pořízených v průběhu 
doby trvání smluvního vztahu. 
 
2.2. Předmět plnění je rozdělen na dvě dílčí části veřejné zakázky, a to: 
1. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Škoda“ 
2. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Volkswagen/Audi“ 
 
Dodavatel je oprávněn předložit nabídku na obě dílčí částí veřejné zakázky nebo jen 
na jednu dílčí část veřejné zakázky. Vyplněním (a podepsáním oprávněnou osobou)  
Přílohy č. 1a) – Krycího listu nebo/a Přílohy č. 1 b) – Krycího listu současně zadavateli 
sdělí, do které dílčí části předmětu veřejné zakázky nabídku předkládá. 
 
Všechny níže uvedené podmínky jsou shodné pro obě dílčí části, pokud není dále pro určitou 
část uvedeno jinak.   
                           
2.3. Dodávky originálních náhradních dílů souvisí se zabezpečením plynulého zásobování 
zadavatele originálními náhradními díly z důvodu zajištění plynulých oprav, údržby a servisu 
služebních dopravních prostředků v autorizovaném servisu, jehož je zadavatel 
provozovatelem.  Podrobná specifikace a předpokládaný rozsah a objem originálních 
náhradních dílů je uveden v Příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy „Seznam originálních 
náhradních dílů“, která je nedílnou součástí Návrhu kupní smlouvy a v čl. II. Návrhu kupní 
smlouvy. Zadavatel upozorňuje, že se jedná pouze o předpokládaný objem a rozsah 
předmětu plnění s tím, že skutečný objem a rozsah předmětu plnění závisí na aktuálních 
potřebách zadavatele a bude realizován průběžně na základě konkrétních dílčích 
objednávek dle čl. III. Návrhu kupní smlouvy. 
 
 
2.4.  Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název: CPV kód: 

Díly a příslušenství k motorovým vozidlům a 
motorům 

34300000-0 

Elektrické zařízení pro motory a vozidla 
31610000-5 

Karoserie motorových vozidel 
34210000-2 

Mazací oleje a maziva 
09211000-1 

Brzdové kapaliny 
09211650-2 

 
3.  PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY   

3.1. Předpokládaná hodnota 
        

       Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem činí  45 000 000,-- Kč  bez DPH. 
 

Z toho: 
 
1. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Škoda“ činí 

30 000 000,-- Kč bez DPH. 
 

2. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Volkswagen/Audi“ činí 
15 000 000,-- Kč bez DPH. 



      

 

 

4.  LHŮTA A MÍSTO POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

4.1.  Termín plnění 
        Termín  plnění – od 1. 1. 2017  do  vyčerpání  předpokládané  hodnoty veřejné zakázky,   
         nejpozději do 31. 12. 2019.  
 
4.2.  Místo plnění (předání) 

Místem plnění je Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Skupina 
autoopravárenství , Křenová 66, 602 00 Brno.  

 
 

5. POŽADAVKY NA KVALIFIKACI 
 

Požadavky na kvalifikaci dodavatelů jsou stanoveny v oznámení zadávacího řízení. 
Požadavky uvedené níže upřesňují požadavky zveřejněné v oznámení zadávacího řízení     
ve VVZ. 

Dodavatel je povinen ve stanovené lhůtě pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 

Splněním kvalifikace se pro tuto veřejnou zakázku rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů § 53 zákona (specifikováno v bodě 5.1.) 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů § 54 zákona (specifikováno v bodě 5.2.) 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou 
zakázku, § 50 odst. 1 písm. c) zákona (specifikováno v bodě 5.3.) 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů § 56 zákona (specifikováno v bodě 5.4.) 

 

5.1. Základní kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 
odst. 1 písm. a) až h) a j) až l) zákona, (písm. i) se neprokazuje). 

Dodavatel prokáže splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů shodně         
pro obě dílčí části bez ohledu na skutečnost, do které dílčí části nabídku předkládá. 
Splnění kvalifikace dodavatel prokazuje pouze jedenkrát. 

Dodavatel prokáže splnění uvedených základních kvalifikačních předpokladů předložením 
následujících dokladů: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů (§ 53 odst. 1 písm.a) a b) ), 

(jde-li o právnickou osobu, dodavatel předloží výpis z evidence Rejstříku trestů této 
právnické osoby a výpis z evidence Rejstříku  trestů každého člena statutárního orgánu) 

b) potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestného 
prohlášení, 

 že dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České 
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm.f) ), 

c) potvrzení příslušného orgánu čí instituce,  

že dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště dodavatele (§ 53 odst. 1 písm. h) ), 

d) čestné prohlášení (§ 53 odst. 1 písm. c) až e), g) a  j) až l)  

Vzor čestného prohlášení je Přílohou č. 3 této Zadávací dokumentace a dodavatel 
může tohoto vzoru využít. 



      

 

 

 

5.2. Profesní kvalifikační předpoklady  

Zadavatel požaduje prokázání splnění profesních kvalifikačních předpokladů           
dle § 54  písm. a) a b) zákona. 

Dodavatel prokáže splnění uvedených profesních kvalifikačních předpokladů shodně         
pro obě dílčí části bez ohledu na skutečnost, do které dílčí části nabídku předkládá. 
Splnění kvalifikace dodavatel prokazuje pouze jedenkrát. 

Dodavatel prokáže splnění uvedených profesních kvalifikačních předpokladů předložením 
následujících dokladů:  

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 
pokud je v ní zapsán, 

b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštního právního předpisu v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci.  

 

5.3. Ekonomické a finanční předpoklady  

Zadavatel požaduje splnění ekonomických  a  finančních  předpokladů dle § 50   
odst. 1 písm. c) zákona předložením čestného prohlášení o své ekonomické a finanční 
způsobilosti splnit předmětnou veřejnou zakázku. 

Dodavatel prokáže splnění uvedených ekonomických a finančních předpokladů 
shodně pro obě dílčí části bez ohledu na skutečnost, do které dílčí části nabídku 
předkládá. Splnění předpokladů dodavatel prokazuje pouze jedenkrát. 

Vzor čestného prohlášení je Přílohou č. 4 této Zadávací dokumentace a dodavatel 
může tohoto vzoru využít. 
 

5.4. Technické kvalifikační předpoklady 

Zadavatel požaduje prokázání splnění technických kvalifikačních předpokladů        
dle § 56 odst. 1 písm. a) zákona. 

Dodavatel prokáže splnění uvedených technických kvalifikačních předpokladů 
s ohledem na skutečnost, do které dílčí části nabídku předkládá.  

Dodavatel prokáže splnění uvedených technických kvalifikačních předpokladů: 
a) pro 1. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Škoda“ 

předložením: 

· seznamu 3 významných dodávek realizovaných dodavatelem  v  posledních  3 letech  
s  minimální  výši  plnění  10 000 000,-- Kč vč. DPH za všechny 3 dodávky 
dohromady (s uvedením rozsahu a doby plnění), podepsaný osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za dodavatele. 

Významnou dodávkou se rozumí dodávka týkající se obdobného předmětu plnění této 
veřejné zakázky, tedy dodávky originálních náhradních dílů pro vozidla Škoda.   
  
Přílohou  tohoto  seznamu  musí  být  dle § 56 osvědčení: 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, 

2.  osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její 
straně. 
 



      

 

 

b) pro 2. dílčí část : „Nákup originálních náhradních dílů pro vozidla Volkswagen/Audi“ 
     předložením: 

· seznamu 3 významných dodávek realizovaných dodavatelem  v  posledních  3 letech  
s  minimální  výši  plnění  5 000 000,-- Kč vč.DPH za všechny 3 dodávky dohromady 
(s uvedením rozsahu a doby plnění), podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem 
nebo za dodavatele. 

Významnou dodávkou se rozumí dodávka týkající se obdobného předmětu plnění této 
veřejné zakázky, tedy dodávky originálních náhradních dílů pro vozidla Volkswagen/Audi.   
  
Přílohou  tohoto  seznamu  musí  být  dle § 56 osvědčení: 

4. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
veřejnému zadavateli, 

5.  osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 
zadavateli, nebo 

6. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodu spočívajících na její 
straně. 

 
 
Zadavatel žádá, aby doklady, kterými uchazeč prokazuje technické kvalifikační předpoklady 
obsahovaly: 

- název dokladu 
- označení osoby, která doklad vyhotovila  
- datum vyhotovení        

 
 
5.5. Jiné požadavky pro realizaci veřejné zakázky 
 

   Jiné požadavky pro realizaci veřejné zakázky jsou takové požadavky, které zadavatel 
stanoví jako další závazné a jinde neuvedené podmínky pro podání nabídky. Tyto podmínky 
jsou dodavatelé povinni zahrnout do svých nabídek (návrhů smluv). 

    
5.6. Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
 

Dodavatel může k prokázání kvalifikace předložit výpis ze Seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů vydaný provozovatelem seznamu (§ 127 zákona). Výpis         
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být ke dni podání nabídky starší                 
než 3 měsíce. 
 
5.7. Prokázání kvalifikace certifikátem 
  

Dodavatel může prokázat splnění kvalifikace platným certifikátem (§133 zákona) 
vydaným v rámci Systému certifikovaných dodavatelů, který obsahuje náležitosti 
stanovené v § 134 zákona, a údaje v něm uvedené jsou platné nejméně k poslednímu dni 
lhůty pro prokázání splnění kvalifikace, nahrazuje tento certifikát splnění kvalifikace 
v rozsahu v něm uvedených údajů.  
Certifikát musí být platný ve smyslu § 140 odst. 1 zákona jeden rok ode dne jeho vydání. 
 
5.8. Prokázání kvalifikace subdodavatelem a společná nabídka 

Má-li být předmět zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem 
podávají či hodlají podat společnou nabídku, je každý z dodavatelů povinen prokázat 
splnění základních kvalifikačních předpokladů podle § 50 odst. 1 písm. a) zákona 
(tj. základní kvalifikační předpoklady podle § 53 zákona) a profesního kvalifikačního 
předpokladu podle § 54 písm. a) zákona (tj. výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm 
dodavatel zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán) v plném rozsahu. 



      

 

 

Splnění kvalifikace podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona mohou prokázat všichni 
dodavatelé společně.  

V případě, že má být předmět zakázky plněn podle § 51 odst. 5 zákona společně 
několika dodavateli, jsou povinni předložit zadavateli současně s doklady prokazujícími 
splnění kvalifikačních předpokladů smlouvu, ve které je obsažen závazek, že všichni tito 
dodavatelé budou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů 
vzniklých v souvislosti se zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu 
plnění zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících ze zakázky. Požadavek            
na závazek podle věty první, aby dodavatelé byli zavázáni společně a nerozdílně, platí, 
pokud jiný právní předpis nebo zadavatel nestanoví jinak. 

Pokud není dodavatel schopen prokázat splnění určité části kvalifikace 
požadované zadavatelem podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) zákona v plném rozsahu, je 
oprávněn splnění kvalifikace v chybějícím rozsahu prokázat prostřednictvím 
subdodavatele. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 
 
a) doklady prokazující splnění základního kvalifikačního předpokladu podle § 53 odst. 1 
písm. j) zákona a profesního kvalifikačního předpokladu podle § 54 písm. a) zákona 
subdodavatelem a 
b) smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele 
k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či 
práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky,                
a to alespoň v rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace podle § 50    
odst. 1 písm. b) a d) zákona. 
 

Dodavatel není oprávněn prostřednictvím subdodavatele prokázat splnění kvalifikace 
podle § 54 písm. a) zákona. 
 

U ekonomických a finančních předpokladů dle § 50 odst. 1 písm. c) zákona 
dodavatel postupuje shodně dle  ust. Čl. 5 odst. 5.3. Zadávací dokumentace. 
 
 
5.9. Prokázání kvalifikace zahraniční osoby  

Podává-li nabídku zahraniční dodavatel musí být splněny požadavky dle ust. § 51 
odst. 7 zákona. 
 
 
5.10.  Změny v kvalifikaci (dle § 58 odst. 1 zákona) 

Pokud do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky přestane dodavatel 
splňovat kvalifikaci, je dodavatel povinen nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost 
zadavateli písemně oznámit. Dodavatel je povinen předložit potřebné dokumenty prokazující 
splnění kvalifikace v plném rozsahu do 10 pracovních dnů od oznámení této skutečnosti 
veřejnému zadavateli. Zadavatel může na žádost dodavatele tuto lhůtu prodloužit             
nebo zmeškání lhůty prominout. 
 

 
6. POVINNÁ SOUČÁST NABÍDKY 

      Dodavatel je v souladu s § 68 odst. 3 zákona povinen učinit součástí nabídky tyto 
údaje: 
 

a) seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních          
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním            
či odborném poměru u zadavatele, 
 



      

 

 

 
b) má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná 

jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě         
pro podání nabídek, 

 
c) prohlášení  dodavatele  o tom,  že  neuzavřel  a  neuzavře   zakázanou dohodu podle   

            zvláštního  právního  předpisu  (zákon o ochraně hospodářské soutěže)  v souvislosti    
            se zadávanou veřejnou zakázkou. 
  

Vzor Čestného prohlášení je Přílohou č. 5 této Zadávací dokumentace a dodavatel 
může tohoto vzoru využít. 
 
 
7.  PRAVOST A STÁŘÍ DOKLADŮ (dle  § 57 zákona) 
        
       Dodavatel předloží doklady prokazující splnění kvalifikace v kopii.  
        
       Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis 
z obchodního rejstříku nesmějí být starší 90 kalendářních dnů ke dni podání nabídky.  
       
 

8.  OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY A NÁVRH SMLOUVY 

Závazné obchodní a platební podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. 
Nabídka dodavatele musí plně respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části 
nesmí obsahovat ustanovení, které by bylo v rozporu se závaznými obchodními a platebními 
podmínkami, a které by znevýhodňovalo zadavatele. Závazné obchodní a platební 
podmínky jsou Přílohou č. 2 Zadávací dokumentace. Dodavatel předloží v nabídce 
Návrh kupní smlouvy, který bude zcela v souladu se zadávací dokumentací a závaznými 
obchodními a platebními podmínkami. Návrh kupní smlouvy musí být v souladu         
s ust. § 68 odst. 2 zákona podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele. Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění Smlouvy jednat a vyžadovat 
její upřesnění s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek stanovených v Zadávací 
dokumentaci. 
 

9.  POŽADAVEK NA JEDNOTNÝ  ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

a)  Nabídkovou cenou se pro účely tohoto zadávacího řízení rozumí nabídková cena celkem 
za předmět plnění pro každou dílčí část veřejné zakázky. Cenová nabídka bude 
zpracována v souladu  s  cenovými předpisy platnými v ČR v době zpracování nabídky, a to 
především v  souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v  platném  znění,  a  
vyhláškou  č. 450/2009 Sb., kterou se provádí zákon o cenách, v platném znění.  
Nabídková cena musí obsahovat veškeré úkony související s řádnou realizací veřejné 
zakázky a veškeré náklady související s řádnou realizací předmětu plnění, tj. včetně dopravy 
do místa plnění, balného a jiných poplatků, které mohou mít vliv na výši nabídkové ceny. 
   
Nabídková cena  bude uvedena v české měně.  
         
b) Překročení nebo změna nabídkové ceny je možná za podmínek definovaných 
v obchodních podmínkách v Čl. IV.  

c) Součástí nabídkové ceny musí být nabídková cena za předmět plnění bez DPH i včetně 
DPH s uvedením sazby DPH. Celková kupní cena je nejvýše přípustná.  



      

 

 

d) Nabídková cena pro každou dílčí část musí být zpracována vyplněním Krycího listu 
(viz Příloha č. 1a) nebo/a Příloha č. 1b) Zadávací dokumentace). Vyplněný(é) Krycí 
list(y)  musí být součástí nabídky. 

 
e) Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena    
s daní z přidané hodnoty (dále jen “s DPH“). Nabídková cena s DPH bude tvořena z cen         
za celkový předpokládaný objem odběru originálních náhradních dílů po celkovou 
stanovenou dobu plnění, rozdělených do 3 sortimentních košů takovým způsobem, že cena 
za jednotlivé sortimentní koše tvoří subkritéria nabídkové ceny v poměru vah, který odráží 
předpoklad potřeb příslušného sortimentu rozděleného do těchto košů: 
 
1. subkritérium – váha 85 % 
- výše celkové ceny v Kč s DPH za předpokládaný objem odběru originálních náhradních 
dílů sortimentního koše č. 1 po stanovenou dobu plnění 
 
2. subkritérium - váha 12% 
- výše celkové ceny v Kč s DPH za předpokládaný objem odběru originálních náhradních 
dílů sortimentního koše č. 2 po stanovenou dobu plnění 
 
3. subkritérium - váha 3% 
- výše celkové ceny v Kč s DPH za předpokládaný objem odběru originálních náhradních 
dílů sortimentního koše č. 3 po stanovenou dobu plnění 
 
f) Originální náhradní díly, uvedené v Příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy „Seznam 
originálních náhradních dílů“, zadavatel rozdělil do tří sortimentních košů dle četnosti a 
množství předpokládaného odběru originálních náhradních dílů s tím, že v prvním 
sortimentním koši jsou uvedeny originální náhradní díly, které zadavatel předpokládá 
odebírat v největším rozsahu a objemu, ve druhém sortimentním koši jsou uvedeny originální 
náhradní díly, které zadavatel předpokládá odebírat v menším rozsahu a objemu a ve třetím 
sortimentním koši jsou uvedeny originální náhradní díly, které zadavatel předpokládá 
odebírat v minimálním rozsahu a objemu.  
 
Nabídková cena bude zpracována formou ocenění Přílohy č. 1 Návrhu kupní smlouvy 
„Seznam originálních náhradních dílů“. Takto oceněná Příloha č. 1 bude nedílnou součástí 
následně podepsané kupní smlouvy s vítězným dodavatelem. 
 
Dodavatel musí ocenit veškeré jednotlivé originální náhradní díly a jednotkové ceny doplní    
do tabulky v Příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy „Seznam originálních náhradních dílů“,         
a to v hodnotě Kč větší než 0. 
 
Takto zpracovanou nabídkovou cenu jednotlivých originálních náhradních dílů dle 
jednotlivých sortimentních košů (č. 1 až č. 3) dodavatel předá ve své nabídce v elektronické 
podobě, ve formátu programu Microsoft Excel na nepřepisovatelném elektronickém nosiči 
dat, (nemusí být předkládána v tištěné podobě). 
 
Jakékoli zásahy dodavatelů do zadavatelem předložené Přílohy č.1 Návrhu kupní 
smlouvy „Seznam originálních náhradních dílů“, s výjimkou doplnění nabídkové ceny, 
jsou nepřípustné ! 
 
Nabídková cena bude zpracována následujícím způsobem: 
 
1. subkritérium – váha 85 % 
- výše celkové ceny v Kč s DPH za předpokládaný objem odběru originálních náhradních 
dílů sortimentního koše č. 1 po stanovenou dobu plnění 
 



      

 

 

V rámci subkritéria č. 1 stanoví dodavatel v nabídce, v sortimentním koši č. 1 jednotkové 
nabídkové ceny originálních náhradních dílů v Kč bez DPH v souladu se Zadávací 
dokumentací a obchodními podmínkami uvedenými v návrhu kupní smlouvy a tyto vyplní      
s přesností na dvě desetinná místa (nikoli zaokrouhlené) do tabulky v Příloze č. 1 Návrhu 
kupní smlouvy. Buňky v tabulce pro vyplnění takto stanovené ceny dodavatelem, jsou 
zadavatelem navoleny v obecném formátu buněk, tzn. uvede-li dodavatel cenu na více 
desetinných míst, bude toto zadavatelem kvalifikováno jako nedodržení způsobu zpracování 
nabídkové ceny . 
Cena za sortimentní koš č. 1 bude vypočítána automaticky z jednotkových cen originálních 
náhradních dílů doplněných dodavatelem do tabulky, která tvoří Přílohu č. 1 Návrhu kupní 
smlouvy „Seznam originálních náhradních dílů“ a tyto ceny budou dále pomocí vložených 
vzorců vynásobeny předpokládaným objemem odběru originálních náhradních dílů. 
Automaticky bude vypočítána cena včetně DPH v zákonem stanovené výši; dílčí výsledky,   
tj. ceny včetně DPH za předpokládaný odběr jednotlivých originálních náhradních dílů 
sortimentního koše č. 1 budou automaticky sečteny a výsledná cena v Kč včetně DPH 
bude 1. subkritériem hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena s váhou 85%. Tato 
cena bude zapsána uchazečem do Krycího listu nabídky (Příloha č. 1a) nebo/a Příloha 
č. 1b) Zadávací dokumentace) a bude sloužit zadavateli pro účely hodnocení nabídek 
podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 
 
2. subkritérium - váha 12% 
- výše celkové ceny v Kč s DPH za předpokládaný objem odběru originálních náhradních 
dílů sortimentního koše č. 2 po stanovenou dobu plnění 
V rámci subkritéria č. 2 stanoví dodavatel v nabídce, v sortimentním koši č. 2 jednotkové 
nabídkové ceny originálních náhradních dílů v Kč bez DPH v souladu se Zadávací 
dokumentací a obchodními podmínkami uvedenými v Návrhu kupní smlouvy a tyto vyplní     
s přesností na dvě desetinná místa (nikoli zaokrouhlené) do tabulky v Příloze č. 1 Návrhu 
kupní smlouvy. Buňky v tabulce pro vyplnění takto stanovené ceny dodavatelem, jsou 
zadavatelem navoleny v obecném formátu buněk, tzn. uvede-li dodavatel cenu na více 
desetinných míst, bude toto zadavatelem kvalifikováno jako nedodržení způsobu zpracování 
nabídkové ceny. 
Cena za sortimentní koš č. 2 bude vypočítána automaticky z jednotkových cen originálních 
náhradních dílů doplněných dodavatelem do tabulky, která tvoří Přílohu č. 1 Návrhu kupní 
smlouvy „Seznam originálních náhradních dílů“ a tyto ceny budou dále pomocí vložených 
vzorců vynásobeny předpokládaným objemem odběru originálních náhradních dílů. 
Automaticky bude vypočítána cena včetně DPH v zákonem stanovené výši; dílčí výsledky,   
tj. ceny včetně DPH za předpokládaný odběr jednotlivých originálních náhradních dílů 
sortimentního koše č. 2 budou automaticky sečteny a výsledná cena v Kč včetně DPH 
bude 2. subkritériem hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena s váhou 12%. Tato 
cena bude zapsána dodavatelem do Krycího listu nabídky (Příloha č. 1a) nebo/a 
Příloha č. 1b) Zadávací dokumentace) a bude sloužit zadavateli pro účely hodnocení 
nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 
 
3. subkritérium - váha 3% 
- výše celkové ceny v Kč s DPH za předpokládaný objem odběru originálních náhradních 
dílů sortimentního koše č. 3 po stanovenou dobu plnění 
 
V rámci subkritéria č. 3 stanoví dodavatel v nabídce, v sortimentním koši č. 3 jednotkové 
nabídkové ceny originálních náhradních dílů v Kč bez DPH v souladu se Zadávací 
dokumentací a obchodními podmínkami uvedenými v Návrhu kupní smlouvy a tyto vyplní      
s přesností na dvě desetinná místa (nikoli zaokrouhlené) do tabulky v Příloze č. 1 Návrhu 
kupní smlouvy. Buňky v tabulce pro vyplnění takto stanovené ceny dodavatelem, jsou 
zadavatelem navoleny v obecném formátu buněk, tzn. uvede-li dodavatel cenu na více 
desetinných míst, bude toto zadavatelem kvalifikováno jako nedodržení způsobu zpracování 
nabídkové ceny. 



      

 

 

Cena za sortimentní koš č. 3 bude vypočítána automaticky z jednotkových cen originálních 
náhradních dílů doplněných dodavatelem do tabulky, která tvoří Přílohu č. 1 Návrhu kupní 
smlouvy „Seznam originálních náhradních dílů“ a tyto ceny budou dále pomocí vložených 
vzorců vynásobeny předpokládaným objemem odběru originálních náhradních dílů. 
Automaticky bude vypočítána cena včetně DPH v zákonem stanovené výši; dílčí výsledky,   
tj. ceny včetně DPH za předpokládaný odběr jednotlivých originálních náhradních dílů 
sortimentního koše č. 3 budou automaticky sečteny a výsledná cena v Kč včetně DPH 
bude 3. subkritériem hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena s váhou 3%. Tato 
cena bude zapsána dodavatelem do Krycího listu nabídky (Příloha č. 1a) nebo/a 
Příloha č. 1b) Zadávací dokumentace) a bude sloužit zadavateli pro účely hodnocení 
nabídek podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena. 
 
g) Nabídkové ceny za příslušné sortimentní koše zpracované dle Čl. 9. písm. f) této 
Zadávací dokumentace budou uchazečem zapsány do „Krycího listu nabídky“, který tvoří 
Přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace, v členění: 
 
Nabídková cena bez DPH za první sortimentní koš v Kč 
Vyčíslení ….. % DPH v Kč 
Nabídková cena včetně DPH za první sortimentní koš v Kč 
 
Nabídková cena bez DPH za druhý sortimentní koš v Kč 
Vyčíslení ….. % DPH v Kč 
Nabídková cena včetně DPH za druhý sortimentní koš v Kč 
 
Nabídková cena bez DPH za třetí sortimentní koš v Kč 
Vyčíslení ….. % DPH Kč 
Nabídková cena včetně DPH za třetí sortimentní koš v Kč 
 
h) Zadavatel upozorňuje, že nabídková cena za jednotlivé sortimentní koše (č. 1 až č. 3), 
zpracovaná Čl. 9. písm. f) této Zadávací dokumentace a doplněná v „Krycím listu nabídky“, 
bude sloužit zadavateli pro účely hodnocení nabídek podle základního hodnotícího kritéria 
nejnižší nabídková cena. 
 
ch) Příloha č. 1 Návrhu kupní smlouvy „Seznam originálních náhradních dílů“ obsahuje 
originální náhradní díly, které byl zadavatel schopen k datu zahájení zadávacího řízení 
konkrétně sortimentně specifikovat a stanovit jejich předpokládaný rozsah a objem. 
Zadavatel si je vědom, že originální náhradní díly se v čase neustále vyvíjejí, modernizují a 
nahrazují novými originálními náhradními díly. Seznam originálních náhradních dílů 
uvedených v Příloze č. 1 Návrhu kupní smlouvy „Seznam originálních náhradních dílů,“ je 
platný ke dni (zahájení zadávacího řízení) 21. září 2016. Pokud bude v průběhu zadávacího 
řízení nějaký originální náhradní díl nahrazen či přestane být dodáván, dodavatel uvede pro 
účely hodnocení nabídky nabídkovou cenu takového originálního náhradního dílu platnou ke 
dni 21. září 2016. 
 
 
10. PODMÍNKY A POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY  DODAVATELE 

   Nabídka se podává písemně v českém jazyce, Příloha č. 1 Návrhu kupní smlouvy 
„Seznam originálních náhradních dílů“ v el. podobě,  v zalepené obálce, která musí být: 

 
a)  nadepsána:  

                 NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA „Nákup originálních náhradních dílů pro 
vybrané typy služebních vozidel továrních značek Škoda a Volkswagen/Audi“ 

 
b) označena  obchodní  firmou  nebo  názvem  dodavatele  a  opatřena podpisem 

dodavatele či dodavatelů, respektive osoby či osob za něj či za ně oprávněných jednat, 



      

 

 

 
c) označena kontaktní adresou dodavatele, na kterou lze zaslat oznámení dle § 71  

odst. 5 zákona v případě nabídky podané po lhůtě pro podání nabídek, 
 

d) vhodným způsobem zajištěna proti samovolnému otevření či otevření v důsledku  
manipulace při poštovní přepravě. 
 

          Každý dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu nebo obě dílčí části této veřejné 
zakázky. V případě, že podává dodavatel nabídku na obě dílčí části veřejné zakázky, podává 
nabídku v jedné společné obálce, kdy zadavatel požaduje zachovat členění nabídky dle      
Čl. 11 Zadávací dokumentace a vyplnit dva Krycí listy – Přílohu č. 1a) a Přílohu č. 1b) 
Zadávací dokumentace. 

 
                Zadavatel doporučuje očíslování všech listů nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 

nepřerušenou číselnou řadou. Úřední doklady a listy nebo vkládané díly oddělující jednotlivé 
části číslovány být nemusí. 

Originální vyhotovení nabídky by mělo být pevně sešito či svázáno, aby bylo 
zabezpečeno proti manipulaci s jednotlivými listy. Za vhodný bezpečnostní prvek považuje 
zadavatel spojení listů svazku tkanicí, jejíž konce budou přelepeny a přelepky opatřeny 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele a otiskem razítka dodavatele. 
Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. 

 
11. ČLENĚNÍ NABÍDKY 

V souladu s ust. § 68 zákona musí být v nabídce uvedeny: 
 

a) identifikační údaje dodavatele (§ 17 písm. d) zákona),  

b) obsah nabídky (doporučeno), 

c) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů 
(viz Čl. 5 odst.5.1. Zadávací dokumentace),  
čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů (viz Příloha   

                   č. 3 Zadávací dokumentace) 
                   podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele, 

d) doklady prokazující splnění  profesních kvalifikačních předpokladů 
     (viz Čl. 5 odst.5.2. Zadávací dokumentace), 
 

e) čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit předmětnou    
veřejnou zakázku (viz Čl. 5 odst.5.3. Zadávací dokumentace, viz Příloha č. 4 
Zadávací dokumentace), 
podepsané osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele, 
 

f) doklady prokazující splnění  technických kvalifikačních předpokladů  
      (viz Čl. 5 odst.5.4. Zadávací dokumentace), 

 
g) povinná součást nabídky dle ust. § 68 odst. 3 zákona  

(viz Čl. 6 Zadávací dokumentace, viz Příloha č. 5 Zadávací dokumentace) 
                   čestné  prohlášení   podepsané   osobou   oprávněnou   jednat  jménem  nebo             
                   za dodavatele, 
 

g)  Návrh kupní smlouvy v listinné podobě  
                  podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem nebo za dodavatele, 
 



      

 

 

h) vyplněnou Přílohu č. 1 Návrhu kupní smlouvy „Seznam originálních 
náhradních dílů“  v elektronické podobě na nepřepisovatelném elektronickém 
nosiči dat, 
 

             ch)  vyplněný(é) Krycí list(y) nabídky (viz Příloha č. 1a), Příloha č. 1b) Zadávací    
                    dokumentace),  podepsaný(é)   osobou   oprávněnou   jednat   jménem   nebo               
                    za dodavatele, 
 
Zadavatel doporučuje zachovat podobu nabídky ve výše uvedeném členění. 

 

 
12. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

12.1. Změna podmínek zadávací dokumentace 

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených 
Zadávací dokumentací, a to buď na základě žádostí dodavatelů o vyjasnění Zadávací 
dokumentace, nebo z vlastního podnětu.  

 

12.2. Požadavky na varianty nabídek 
      Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

12.3. Zveřejňování 
              Podáním nabídky bere dodavatel na vědomí a vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel 
poté, co bude uzavřena smlouva s vybraným dodavatelem, nebo poté, co bude výběrové 
řízení zrušeno, zveřejní na Profilu zadavatele www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_25.html 

dokumenty, jež je povinen zveřejnit. Jejich součástí budou mimo jiné i identifikační údaje 
všech dodavatelů, kteří podali nabídku, a informace  o nabídkových cenách.   

 
 

13.  ZÁKLADNÍ HODNOTÍCÍ KRITÉRIUM PRO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková 
cena dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona.  

 
13.1.  Hodnocení nabídkové ceny 

V souladu s ust. § 79 odst. 2 zákona bude zadavatel hodnotit výši nabídkové ceny 
včetně DPH. Nabídková cena bude pro každou dílčí část veřejné zakázky hodnocena 
samostatně. 

Nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou s DPH bude vyhodnocena nabídka toho uchazeče, 
která dosáhne nejvyššího výsledného počtu bodů po provedení součtu vážených 
bodových hodnot subkritérií č. 1, 2 a 3 a na základě výše uvedeného způsobu hodnocení 
nabídek stanoví hodnotící komise pořadí nabídek. 
 
13.2.  Dílčí subkritéria  
 
 
1. subkritérium – váha 85 % - výše celkové nabídkové ceny v Kč s DPH za originální 
náhradní díly uvedené v sortimentním koši č. 1 bude hodnocena následujícím způsobem: 
Dodavateli s nejnižší nabídkovou cenou v Kč s DPH za předpokládaný objem odběru 
originálních náhradních dílů sortimentního koše č. 1 stanovenou po celou dobu plnění, bude 
přiděleno 100 bodů. 
Každému dalšímu dodavateli bude přidělen počet bodů dle poměru jeho nabídky k nejnižší 
nabídce, vypočten dle následujícího vzorce: 



      

 

 

 
                                                         Nejvýhodnější nabídka, 
                                                      tzn. nejnižší cena (hodnota) 
Počet bodů kritéria = 100 *          ________________________ 
                                               cena (hodnota) hodnocené nabídky 
 
Dle tohoto vzorce bude vypočtena bodová hodnota, která bude vynásobena % váhou tohoto 
subkritéria, tj. 85%. 
 
2. subkritérium – váha 12 % - výše celkové nabídkové ceny v Kč s DPH za originální 
náhradní díly uvedené v sortimentním koši č. 2 bude hodnocena následujícím způsobem: 
Dodavateli s nejnižší nabídkovou cenou v Kč s DPH za předpokládaný objem odběru 
originálních náhradních dílů sortimentního koše č. 2 stanovenou po celou dobu plnění, bude 
přiděleno 100 bodů. 
Každému dalšímu dodavateli bude přidělen počet bodů dle poměru jeho nabídky k nejnižší 
nabídce, vypočten dle následujícího vzorce: 
 
                                                           Nejvýhodnější nabídka, 
                                                       tzn. nejnižší cena (hodnota) 
Počet bodů kritéria = 100 *           ________________________ 
                                                 cena (hodnota) hodnocené nabídky 
 
Dle tohoto vzorce bude vypočtena bodová hodnota, která bude vynásobena % váhou tohoto 
subkritéria, tj. 12%. 
 
3. subkritérium – váha 3% - výše celkové nabídkové ceny v Kč s DPH za originální 
náhradní díly uvedené v sortimentním koši č. 3 bude hodnocena následujícím způsobem: 
Dodavateli s nejnižší nabídkovou cenou v Kč s DPH za předpokládaný objem odběru 
originálních náhradních dílů sortimentního koše č. 3 stanovenou po celou dobu plnění, bude 
přiděleno 100 bodů. 
Každému dalšímu dodavateli bude přidělen počet bodů dle poměru jeho nabídky k nejnižší 
nabídce, vypočten dle následujícího vzorce: 
 
                                                              Nejvýhodnější nabídka, 
                                                           tzn. nejnižší cena (hodnota) 
Počet bodů kritéria = 100 *                ________________________ 
                                                      cena (hodnota) hodnocené nabídky 
 
Dle tohoto vzorce bude vypočtena bodová hodnota, která bude vynásobena % váhou tohoto 
subkritéria, tj. 3%. 
 

14.   LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15. 11. 2016 v 9,00 hod. 

 
14.1. Místo pro podání nabídek 

Nabídky lze poslat doporučenou poštou nebo kurýrní službou nebo osobně podat 
každý pracovní den lhůty v době od 07:30 do 15:00 hod. (poslední den lhůty do  9,00 hodin) 
na adresu: Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Odbor veřejných zakázek, 
Kounicova 24, 611 32 Brno (prostřednictvím podatelny KŘ P Jmk). 

Při podání nabídek poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik podání 
nabídky považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele na adrese výše uvedené.  
 
 



      

 

 

14.2. Termín otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 15. 11. 2016 v 9,05 hod. v objektu 
Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje, Kounicova 24, 611 32 Brno.          
Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové hodnotící komise, zástupci 
zadavatele a zástupci dodavatelů (max. 1 osoba za jednoho dodavatele).  
 

15.  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Tato Zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna a je k dispozici            
ke stažení na Profilu zadavatele: https://www.zakazky.mvcr.cz/profile_display_25.html.                                             
 
15.1.  Dodatečné informace k zadávací dokumentaci 

Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k Zadávací 
dokumentaci. Písemná žádost musí být doručena nejpozději 6 pracovních dnů před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

Bude-li žádost o dodatečné informace učiněna telegraficky, dálnopisem nebo elektronickými 
prostředky, musí splňovat požadavky stanovené pro písemnou formu občanským 
zákoníkem. 
 
15.2.  Poskytování dodatečných informací 

Na základě žádosti o dodatečné informace k Zadávací dokumentaci doručené                
ve lhůtě stanovené zákonem zadavatel zašle dodavateli (ům) dodatečné informace                
k Zadávací dokumentaci v souladu s ust. § 49 zákona. Zadavatel dodatečné informace 
vždy zveřejní na Profilu zadavatele (z tohoto důvodu doporučuje zadavatel 
dodavatelům průběžně sledovat Profil zadavatele až do konce lhůty pro podání 
nabídek). 
 
15.3.  Poskytování dodatečných informací bez předchozí žádosti  

Zadavatel má právo poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám i bez předchozí žádosti dodavatele, přičemž postupuje shodně dle bodu 15.2. 
Zadávací dokumentace.  
 
 

16.   ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zrušení zadávacího řízení je možné za podmínek stanovených v § 84 zákona. Pokud 
zadavatel zruší zadávací řízení, nevzniká dodavatelům vůči zadavateli jakýkoliv nárok. 

 

 
17.   LHŮTA, PO KTEROU JSOU DODAVATELÉ SVOU NABÍDKOU VÁZÁNI 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí 
dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty 
činí 120 kalendářních dnů. 
 

 

18.   PRÁVA ZADAVATELE 

Zadavatel si vyhrazuje právo o konečném znění Kupní smlouvy dále jednat                
a vyžadovat její upřesnění nebo změnu s výjimkou změny jakýchkoliv závazných podmínek 
stanovených v zadávacích podmínkách.  

 



      

 

 

19.   SEZNAM PŘÍLOH  
 

Příloha č. 1a), Příloha č.1 b) - Krycí listy 
Příloha č. 2 - Obchodní podmínky včetně neoceněné Přílohy č.1 „Seznam originálních   
                      náhradních dílů“ v elektronické podobě 
Příloha č. 3 - Vzor Čestného prohlášení základní kvalifikační předpoklady 
Příloha č. 4 - Vzor Čestného prohlášení ekonomické a finanční předpoklady 
Příloha č. 5 - Vzor Čestného prohlášení § 68 
 

 

 

V Brně  dne   21. 9. 2016                                                        

 

                                                                              

                                                                              .…………………………………………… 

   plk. Ing. Jan Fait 

náměstek ředitele KŘ pro ekonomiku 


		2016-09-21T09:36:23+0200




